

Nährwertangaben pro*	2 Kapseln
Portionsgröße:	2 Kapseln
Portionen pro Behälter:	30
Grüner Tee Extrakt	300 mg
- 50 % EGCG	150 mg
Konjak Extrakt	200 mg
- 90 % Glucomannan	180 mg
L-Carnitin L-Tartrat	100 mg
Garcinia Cambogia Extrakt	100 mg
- 60 % HCA	60 mg
Bitterorangen Extrakt	75 mg
- 20 % Synephrin	15 mg
Yerba Mate	50 mg
Schwarzer Pfeffer	5 mg
- 95 % Piperin	4,75 mg
Zink	5,0 mg (50 % <sup>°</sup> )
Chrom	100 µg (250 % <sup>°</sup> )
° % NRV - Referenzwert für die Nährstoffzufuhr	

**Zutaten:** Grüner Tee Extrakt (*Camellia sinensis*, Blatt) standardisiert auf 50% Epigallocatechin-3-Gallat (EGCG), Konjak Extrakt (*Amorphophallus konjac*, Wurzel) standardisiert auf 90% Glucomannan, Kapselkomponente (E464), L-Carnitin L-Tartrat, Garcinia Cambogia Extrakt (*Garcinia cambogia*, Frucht) standardisiert auf 60% Hydroxyzitronensäure (HCA), Bitterorangen Extrakt (*Citrus aurantium*, Fruchtschale) standardisiert auf 20% Synephrin, Yerba Mate (*Ilex paraguariensis*, Blatt), Trennmittel (E470b), Zinkcitrat, Schwarzer Pfeffer (*Piper nigrum*, Frucht) standardisiert auf 95% Piperin, Chrompicolinat.

**Allergene:** Kann Spuren von Hafer, Gerste, Weizen, Fisch, Milch und Soja enthalten.

**Verzehrempfehlung:** Nehmen Sie 2 Kapseln morgens nach dem Frühstück ein.

**Wichtige Hinweise:** Nahrungsergänzungsmittel sollten nicht als Ersatz für eine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernährung verwendet werden. Außerhalb der Reichweite von Kindern aufbewahren. Eine abwechslungsreiche und ausgewogene

Ernährung sowie ein gesunder Lebensstil sind wichtig. Messlöffel sind nur eine Schätzung, es wird empfohlen, eine Waage zu verwenden.

**Warnung:** Die empfohlene tägliche Verzehrmenge nicht überschreiten. Sollte nicht konsumiert werden, wenn Sie am selben Tag andere Produkte mit grünem Tee konsumieren. Sollte nicht von schwangeren oder stillenden Frauen und Kindern unter 18 Jahren konsumiert werden. Sollte nicht auf nüchternen Magen konsumiert werden. Nicht mehr als 800 mg EGCG pro Tag überschreiten. Personen, die Medikamente einnehmen, sollten vor der Einnahme einen Arzt konsultieren. Es wird nicht empfohlen, es kontinuierlich über 2 Monate einzunehmen. Es wird nicht empfohlen für Personen mit Leberschäden, hohem Blutdruck, Herzkrankheiten, Verdauungsstörungen und Schilddrüsenerkrankungen.